
ZARZĄDZENIE NR 0050.16.18
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.), art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.) oraz §15 pkt 2 i 4 uchwały Nr 253/XXXIX17 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 28 grudnia 2017 
r.- Uchwała budżetowa Miasta i Gminy Wleń na 2018 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 5.300,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

3. Plan dochodów po zmianie wynosi 30.945.832,89 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 15.025.104,15 zł, 

2) dochody majątkowe 15.920.728,74 zł. 

4. Szczegółowe zmiany w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 5.300,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

3. Plan wydatków po zmianie wynosi 31.695.832,89 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 14.438.874,15 zł, 

2) wydatki majątkowe 17.256.958,74 zł. 

4. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: IMAIM-BTJIY-OZZVD-RCZDB-SRLKR. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na rok 2018
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.16.18
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 28 lutego 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00410 422,63 410 422,63

80101 Szkoły podstawowe 0,00 361 880,63361 880,63

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

324 105,24 - 16 595,73 307 509,51

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 16 595,73 16 595,73

852 Pomoc społeczna - 4 300,00491 605,00 487 305,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 4 300,00 38 700,0043 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 43 000,00 - 4 300,00 38 700,00

855 Rodzina - 1 000,003 532 000,00 3 531 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 1 000,00 1 409 000,001 410 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 400 000,00 - 1 000,00 1 399 000,00

30 951 132,89 30 945 832,89- 5 300,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: IMAIM-BTJIY-OZZVD-RCZDB-SRLKR. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na rok 2018
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.16.18
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 28 lutego 2018 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,004 951 326,48 4 951 326,48

80101 Szkoły podstawowe 5 190,12 2 457 372,452 452 182,33

3249 Stypendia dla uczniów 1 947,22 - 1 947,22 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 259 328,00 - 758,33 1 258 569,67

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 715,22 - 16 240,30 134 474,92

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 013,18 - 7 364,03 8 649,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 154,00 5 948,45 99 102,45

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 002,50 - 3 007,50 22 995,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 668,45 1 668,45

4127 Składki na Fundusz Pracy 3 630,93 - 402,03 3 228,90

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 165,99 165,99

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 144,68 18 144,68

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 855,32 855,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 020,00 25 250,00 147 270,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 49 710,33 - 45 375,06 4 335,27

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 738,91 1 790,96 2 529,87

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 112 182,23 - 9 243,11 102 939,12

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 340,95 14 678,22 20 019,17

4307 Zakup usług pozostałych 1 336,97 4 010,93 5 347,90

4309 Zakup usług pozostałych 63,80 17 014,70 17 078,50

80104 Przedszkola 5 724,96 676 386,96670 662,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 744,00 5 724,96 36 468,96

80110 Gimnazja - 6 247,05 940 451,95946 699,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 400,00 - 6 247,05 45 152,95

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 184,38 249 123,62249 308,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: IMAIM-BTJIY-OZZVD-RCZDB-SRLKR. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 913,00 - 184,38 11 728,62

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
- 1 540,00 86 453,0087 993,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 540,00 - 1 540,00 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - 2 943,65 90 876,3593 820,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 333,00 - 2 943,65 5 389,35

852 Pomoc społeczna - 4 300,001 050 605,00 1 046 305,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 4 300,00 68 700,0073 000,00

3110 Świadczenia społeczne 73 000,00 - 4 300,00 68 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0093 172,00 93 172,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 54 194,0054 194,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 093,00 1 570,64 36 663,64

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 880,00 - 1 570,64 3 309,36

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 13 000,0013 000,00

3247 Stypendia dla uczniów 6 905,46 - 220,58 6 684,88

3249 Stypendia dla uczniów 94,54 220,58 315,12

855 Rodzina - 1 000,003 648 000,00 3 647 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 1 000,00 1 433 979,001 434 979,00

3110 Świadczenia społeczne 1 308 000,00 - 1 000,00 1 307 000,00

31 701 132,89 31 695 832,89- 5 300,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: IMAIM-BTJIY-OZZVD-RCZDB-SRLKR. Uchwalony Strona 2


	
	
	



